1 BOVERAGIUM, Vin du marche, Idem
ac Biberagium, quod vide. Spicil. Acher.
torn. 3. pag. 335. ex Chronico Senon. :
Bibamus ergo Iseti Boveragium (attule-
rant enim vinum secum) ad hoc mercatum
confirmandum.

* Perperam pro Beveragium, ut videre
est in Biberagium.
] BOVERIA. Vide Bovaria.
* BOVERIUM, ut supra Govern 2. Arest.

ann. 1369. 9. Mart, in vol. 6. arest. par-
lam. Paris.: Johanna Malivernee petebat
tria Boveria terrse, situata in territorio de
Hollaing. Vide supra Bovariuml.

* BOVERIUS, BOVERUS, Agricola, bu-
bulcus, Gall. Bouvier. Bouher, in Ch.
ann. 1270. ex Tabul S. Mich, in eremo.
Stat. Montis-reg. pag. 223 : Item statu-
tum est quod quilibet Boverius laborans
cum bobus, etc. Stat. Taurin. ann. 1360.
cap. 131. ex God. reg. 4622. A : Si bestiss
grosses inventss fuerint damnum dantes,...
si Boverus sive custos non habuerit unde
solvat. etc. Hinc Bouveret dicitur Ipsa
agrorum cultura, quia bobus exercetur,
in Charta Phil. dom. Jonvillaeann. 1354.
torn. 4. Ordinat. reg. Franc, pag. 297.
art. 21. ubi male editum Bonneret: Item,
lidit habitant qui ont ou auront esplois
de cherues en ladite mile, nous denront
(1. devront) pour chascun esploit trois
courvees de cherrue Van, pour aidier a
faire nostre Bouveret de Jonville; c'est
'ttssavoir au temps de sombrer, en vayng
.et en tramoix. Pact, inter prior, et inco-
Jas S. Belini ann. 1461. in Reg. 198.

I

Chartoph. reg. ch. 191: Chacun desdiz
habitans doit faire doresnavant par cha-
cun an, au proufit dudit prieur, cinq cor-
vees de bras es Bouveres d'icellui prieur.
Apud Lotharingos vero Bouverot appel-
latur fundus terrse, curionibus alendis
assignatus. Vide Polypt. Tull. P. Bened.
Capucini.

T 1. BOVETA, Idem quod BovataModus
agri, etc. Hist. Comit. Ebroic. infer Pro-
bat, pag. 12 : Dedi in puram et perpetuam
eleemosynam quinque acras terras situs
juxta quandam Bovetam terras Dedi
etiam.... quas rediebantur et debebantur
mihi.... pro dicta Boveta.

* 2. BOVETA, Crumena, vel bulga seu
pera viatoria, Gall. Bougete. Charta ann.
1324. in Reg. 62. Chartpph. reg. ch. 110:
Ternardus Trencaleonis domicellus, seu
ejus gentes injuste dicebantur extorsisse
quandam Bovetam, cum quadam pecuniss
summa, et quoddam animal, cum aliis
rebus, etc. Vide Bogea.

BOVETTA, Bucula, juyenca, Gall. Bou-
veau, Bouvart. Occurrit apud Wilh.
Thorn, in Chronico. p ;™Rador, Bovecta,
juvenca, in Mlfr. Glossar. exemplar.
Catton. ap. Bosworth, Gloss. Anglos.
53, Z.]

«[ BOVETTUS, Juvencus, in Computo
anni 1277. pag. 287. Antiquit. Ambros-
den. : xi. vaccse, I. Bovettus mas, iv. 60-
viculas feminss, v. vituli.